DATES CONCOURS -->

Nombre de PIGEONS -->

DELVAR JOSE
MAZZETTI PIERRE
CAPPON JACQUES
BOUVE DOMINIQUE
HENNEBEL SYLVIE
MAHBOUB SOFIANE
DESMIDT ANTHONY
BAILLEUL JOEL
DAIX FREDERIC
10 POTDEVIN PATRICK
11 ROOM BRUNO

12 SOTOMSKI DAVID
13 MAHBOUB HICHAM

woJdJooUld WNK

[ NP WRW

NMNNDN R

08/5

138

14/5

40

11

15
15

RWNhdDMbDW

FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGION
CHAMPIONNAT VIEUX 1/2 FOND
AUX 5 PREMIERS INSCRITS PARMI TOUS LES CLASSES
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ADDITION DES PLACES

COUDEKERQUE-DUNKERQUE

CLASSEMENT REALISE AVEC 1 PRIX PAR 4
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